平成２６年３月３日

世界卓球選手権大会応援・観戦ツアーの開催について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、年世界卓球２０１４東京大会が、４月２８日より代々木体育館で開催されます。こ

の大会には、選手として活躍が期待される岸川聖也選手・水谷隼選手が出場します。２人は、

２０１２．９月オリンピックが終わってすぐに長井に来られ、指導を受けた経過もあります。

また田勢邦史ナショナルコーチがベンチコーチとして選手のアドバイスにあたります。

 つきましては、長井市協会で両選手の応援並びに田勢コーチを応援すべく、下記により応

援・観戦ツアーを企画いたしましたので、是非参加下さるようご案内いたします。

                                    記

１．日  時   平成２６年４月２９日（火）「昭和の日」～３０日（水）[１拍２日]

２．会  場   東京都「代々木体育館」

３．参 加 費   1人  ２５，０００円（交通費、1泊朝食付、チケット代含）

（但し、朝食以外の食事代は別途となります）

４．交通手段  バ  ス

５．行  程   別紙のとおり

６．申し込み  別紙申込用紙により、参加費を添えて平成２６年３月１５日（土）までに

及び   「八鍬」へ申し込んで下さい。

  問合せ先   申し込みは、FAX又はE-MAILでも可としますが参加費は、持参下さい。

尚、ＦＡＸで申し込む際は、必ず申込み先に電話連絡をするようお願い

いたします。また、送信者が明確に判るよう送信ください。

         〒993-0035 長井市時庭943－13

               長井市卓球協会  八鍬 秀晴

             携  帯  ０９０－７０７０－９９６１

ＦＡＸ ０２３８－８４－３８４４

７．その他    ①申し込み後のキャンセルについては、下記のとおりとなりますのでご

了承下さい。

           前日及び当日のキャンセル   全額負担（2５,000円）

           ３日前のキャンセル      半額負担（1５,000円）

           1週間前のキャンセル      6,000円負担

           2週間前のキャンセル      4,000円負担

                 ②募集は、先着40名とさせていただきますのでご了承下さい。

世界卓球選手権大会応援・観戦ツアー参加申込書

１．住  所

２．氏  名

３．連絡先

４．その他